CD-230USB - Page: 1
CD-230USB
Order No.: 0212990
Price upon request
PRODUCTINFOS
Lecteur CD DJ double et MP3
avec interface USB2.0 et insert carte SD/MMC
Clés USB directement reliables
Pour cartes SD/MMC jusqu'à 32 GO (FAT16/FAT32/, en option
Système anti-chocs
Boucle parfaite
Accepte ID3 tag (affichage titre)
Utilisation sûre grâce aux touches caoutchouc éclairées
Réglage de la vitesse ±4/±8/±16%
Pitch Bend
Recherche dossiers / titres
Fonction Recherche par molette Jog Dial
Fonction Scratch
Fonction répétition (Repeat 1 , Repeat all)
20 titres programmables
Plus petit palier de recherche : 1 frame
Affichage commutable de la durée du titre, de la durée restante d'un ou de tous les titres
Affichage par bargraphe
Démarrage rapide (Auto Cue)
CD-230USB - Page: 2
Modèle rackable 482 mm 19"
CD audio / CD-R / CD MP3
TECHNICAL SPECIFICATIONS
CD-230USB
Type double lecteur CD et MP3, DJ
Média CD, MP3, USB, SD, MMC
Bande passante 20-20000 Hz
Taux de distorsion < 0,1 %
Séparation des canaux > 80 dB
Dynamique > 90 dB
Rapport signal / bruit > 80 dB
Sortie, analogique 2 V
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/30 VA
Tension alimentation ~ 230 V
Fréquence secteur 50 Hz
Consommation fonctionnement 30 VA
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions lecteur 482 x 90 x 270 mm, 2 U
Dimensions unité commande 482 x 90 x 100 mm, 2 U
Poids 5,9 kg
Branchements
2 x RCA D/G,
2 x cordon, mini DIN 13 pôles, longueur 1 m
(câble commande)
Dimensions emballage (l x H x P) 0,45 x 0,16 x 0,51 m
Poids brut 6,96 kg